様式第２号

年 月 日

（発注機関の長） 殿

請負者 主たる営業所の所在地

商号又は名称

代表者氏名

下請負人選定理由書

県外に営業上の本店を置く建設業者を下請負人に選定した理由について、下記のとおり報告

します。

記

１ 工 事 名

２ 工 事 場 所

３ 契約年月日

４ 工 期 自 年 月 日

至 年 月 日

５ 請 負 代 金 円

６ 下請負の内容

工事の種類

工事の内容

下請予定額 円

７ 選定理由

下請負人の商号又は名称

主たる営業所の所在地
国土交通大臣

建 設 業 許 可 番 号 許可（ － ）第 号知事

（ ） （ ） （ ） （ ） （ ）資格要綱に基づく等級 土 建 ほ 管 電

下請負人に選定した理由

備考 １ 不要な項目は消すこと。

２ 下請負人に選定した理由欄には、他社との相見積の状況、特殊工法に関する施工能力、特殊

機械の保有状況等を具体的に記載すること。